
 

 

POSTANOWIENIE NR 205/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Syców na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Syców na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 146/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Syców na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2705, zm. Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2019 poz. 2761, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 poz. 3273): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Biskupice, 

przysiółek Nowy Świat, przysiółek Trzy Chałupy; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Biskupice, przysiółek Nowy 

Świat, przysiółek Trzy Chałupy oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej 

w Biskupicach, Biskupice 32, 56-500 Syców; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Zawada, 

przysiółek Błotnik, przysiółek Wojciechowo Wielkie; 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Zawada, przysiółek Błotnik, 

przysiółek Wojciechowo Wielkie oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej 

w Zawadzie, Zawada 12a, 56-500 Syców. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców, Wojewodzie 

Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we 

Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 4640



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Syców. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4640



Załącznik do postanowienia nr 205/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Syców na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Syców, ulice: Adama Asnyka, 

Bolesława Prusa, Obrońców 

Westerplatte, Elizy Orzeszkowej, gen. 

Władysława Sikorskiego, Jana III 

Sobieskiego, Kombatantów, Korczaka, 

Krótka, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Lawendowa, Marii 

Dąbrowskiej, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja,  

mjr. Hubala, Nowa, Radosna, Stefana 

Starzyńskiego, Szarych Szeregów, 

Wincentego Witosa, Kaliska od nr 7, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Bolesława Szczodrego, 

Dąbrówki, Henryka Brodatego, Henryka 

Pobożnego, Henryka Probusa, 

Kazimierza Sprawiedliwego, Kazimierza 

Odnowiciela, Kazimierza Wielkiego, 

Leszka Czarnego, Mieszka I, Stefana 

Batorego, Władysława Łokietka 

Publiczne Przedszkole nr 1,  

ul. Kaliska 8,  

56-500 Syców 

2 

miasto Syców, ulice: al. 15-lecia, 

Błękitna, Garncarska, Graniczna, 

Kępińska, Ludwika Waryńskiego, 

Malerz, Polna, Szosa Kępińska, 

Turkusowa, Zawada, Zielona, 1 Maja,  

al. Nad Wałem, Jana Pawła II, 

Kasztanowa, Księdza Jana Gorczycy, 

Księdza Wincentego Rudy, Ogrodowa, 

Okrężna, Pawłówek, pl. Królowej 

Jadwigi, pl. Wolności, Szkolna, 

Środkowa, Wałowa, Wojska Polskiego 

Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Adama Mickiewicza 5,  

56-500 Syców 

3 

miasto Syców, ulice: Jana Matejki, Józefa 

Chełmońskiego, Juliusza Kossaka,  

gen. Józefa Bema, Ignacego 

Daszyńskiego, Jarosława Dąbrowskiego, 

Kazimierza Pułaskiego, Komorowska  

z wyłączeniem nr 1, 2a i 2b, Kościelna, 

Młyńska, Piastowska, Sportowa, 

Tadeusza Kościuszki 

Biblioteka Publiczna w Sycowie,  

ul. Kościelna 3A,  

56-500 Syców 

4 

miasto Syców, ulice: Cypriana Kamila 

Norwida, Jacka Malczewskiego, Janusza 

Kusocińskiego, Juliusza Słowackiego, 

Marii Konopnickiej, mjr. Sucharskiego, 

Nowowiejska, Oleśnicka, Olgi 

Boznańskiej, Przemysłowa, Robotnicza, 

Sala Ślubów Urzędu Stanu Cywilnego w Sycowie, 

pl. Wolności 7/3,  

56-500 Syców 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4640



Rzemieślnicza, Władysława 

Broniewskiego, Władysława Stanisława 

Reymonta, Juliana Jakimowicza, 

Kolejowa, Leśna, Parkowa, Partyzantów, 

Pogodna, Powstańców, Słoneczna, 

Strefowa, Tęczowa, Wierzbowa, 

Wrocławska, Zwycięzców, Stanisława 

Wyspiańskiego, Leona 

Wyczółkowskiego, Jana Styki, 

Ferdynanda Ruszczyca, Gajowa, Borowa, 

Grzybowa, Jagodowa 

5 
wieś Stradomia Wierzchnia, przysiółek 

Pawłowice, przysiółek Zieleniec 

Szkoła Podstawowa w Stradomi Wierzchniej, 

Stradomia Wierzchnia 64,  

56-500 Syców 

6 

wieś Drołtowice, przysiółek Górzyca, 

przysiółek Ligota Dziesławska, 

przysiółek Radzyna 

Szkoła Podstawowa w Drołtowicach,  

Drołtowice 12,  

56-500 Syców 

7 

wsie: Działosza, przysiółek Widawki, 

Nowy Dwór, Wielowieś, przysiółek 

Święty Marek 

Szkoła Podstawowa w Działoszy,  

Działosza 62,  

56-500 Syców 

8 

miasto Syców, ulice: Adama 

Mickiewicza, Kaliska od nr 1 do nr 6, 

Komorowska nr 1, 2a i 2b, wieś 

Komorów, przysiółek Niwki Garbarskie 

Publiczne Przedszkole nr 2 w Sycowie,  

ul. Komorowska 2,  

56-500 Syców 

9 wieś Ślizów, przysiółek Bielawki 

Świetlica wiejska,  

Ślizów 80d,  

56-500 Syców 

10 wieś Wioska, przysiółek Pawełki 

Świetlica wiejska w Wiosce,  

Wioska 19a,  

56-500 Syców 

11 
wsie: Gaszowice, przysiółek Lesieniec, 

Szczodrów 

Świetlica wiejska w Szczodrowie,  

Szczodrów 38,  

56-500 Syców 

12 
wieś Biskupice, przysiółek Nowy Świat, 

przysiółek Trzy Chałupy 

Świetlica wiejska w Biskupicach,  

Biskupice 32,  

56-500 Syców 

13 
wieś Zawada, przysiółek Błotnik, 

przysiółek Wojciechowo Wielkie 

Świetlica wiejska w Zawadzie,  

Zawada 12a,  

56-500 Syców 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4640


		2023-08-10T11:02:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




